
cizí jazyky
přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání4

)

práce s 

digi. tech.5)

1 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Odborné učebny pro rozvoj 

kompetencí
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vytvoření multifunkční učebny (učeben) 2 500 000 1 000 000 I.21 XII.27 x x x plánováno ne

2 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Elektronické zabezpečení školy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Elektronická vrátnice včetně poplašného systému proti 

vniknutí
100 000 40 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

3 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Vybudování šaten Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 V přízemí ZŠ 950 000 380 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

4 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Hudební učebny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce a vybavení hudební učebny 150 000 60 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

5 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Interaktivnost učeben Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Interaktivní tabule a další IT pomůcky na výuku 350 000 140 000 I.21 XII.27 x x x x plánováno ne

6 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Rekonstrukce silnoproudých 

elektroinstalací a svítidel
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna v celé budově 15 000 000 6 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

7 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Snižování energetické náročnosti 

školní budovy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Výměna oken, výměna plynových kotlů, nový regulační 

systém – ve škole CZT, zateplení
10 500 000 4 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

8 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Zvýšení bezpečnosti žáků v areálu 

školy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Vstupní čipový a evidenční systém, doplnění kamerového 

systému, modernizace zabezpečovacího zařízení
500 000 200 000 I.21 XII.25 x x v realizaci ne

9 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Učebna chemie Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 500 000 600 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

10 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Učebna fyziky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 500 000 200 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

11 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Učebna biologie Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 200 000 480 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

12 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Jazyková učebna/var. multifunkční 

jazyková učebna
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 500 000 600 000 I.21 XII.27 x x plánováno ne

13 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Vybavení kanceláří Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Opravy a obnova vybavení 280 000 112 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

14 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Školní kuchyně Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna spotřebičů a zařízení 1 200 000 480 000 I.21 XII.25 plánováno ne

15 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Rekonstrukce tělocvičny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Včetně vybavení 4 000 000 1 600 000 I.21 XII.25 v realizaci ne

16 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Rekonstrukce venkovního hřiště a 

sportovišť
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna povrchu, oplocení 4 000 000 1 600 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

17 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Rekonstrukce/vybavení družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozšíření herny, nové vybavení družiny 2 250 000 900 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

18 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374

Vybavení třídy a šaten pro odpolední 

zájmové činnosti, didaktické 

pomůcky

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Pro zájmové činnosti na zvyšování čtenářské a 

matematické gramotnosti a polytechnické vzdělávání
150 000 60 000 I.21 XII.27 x x x x x v realizaci ne

19 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 70 000 28 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

20 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Didaktické a kompenzační pomůcky 

pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 80 000 32 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

21 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Rekonstrukce odpadů a 

vodovodního řadu
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 3 000 000 1 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

22 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374 Oprav oken v tělocvičně Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 500 000 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

23 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí ZŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Chodby, spol. prostory 150 000 60 000 I.21 XII.27 x x x x x v realizaci ne

24 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA PeDF UK A MATEŘSKÁ 

ŠKOLA U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8

MČ Praha 7 60435216 107502909 600039374
Vybavení tříd pro praktické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Spolupráce s firmami zlepšení povědomí o řemeslných 

oborech a polytechnice
35 000 14 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

25
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Rekonstrukce suterénu, včetně 

opravy soklu
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Připravená PPD na rekonstrukci suterénu, oprava včetně 

sanace budovy 
20 000 000 8 000 000 I.21 XII.25 x x v realizaci ne

26
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Školní hřiště, rekonstrukce 

venkovního hřiště a sportovišť – viz 

řádek 6

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce školního hřiště uvnitř vnitrobloku 4 500 000 1 800 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

27
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Rekonstrukce střechy a půdní 

vestavba
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Navýšení kapacity školy o kmenové třídy 25 000 000 10 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

IZO školy
RED IZO 

školy

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů

konektivita

stručný 

popis např. 

zpracovaná 

PD, 

zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Identifikace školy 

Obec 

realizace
Obsah projektu

Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 
Výdaje projektu  v Kč 1)

Název školy Zřizovatel IČ školy

celkové 

výdaje 

projektu  

z toho 

předpoklád

ané výdaje 

EFRR

Číslo řádku Název projektu Kraj realizace



28
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Snižování energetické náročnosti 

školní budovy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Zateplení stropů tříd a kabinetů II. p. 2 000 000 800 000 I.21 XII.27 příprava PD ne

29
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382 Vybavení sborovny a kanceláří Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Opravy a obnova vybavení 200 000 80 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

30
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382 Rekonstrukce/ Vybavení družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozšíření herny, nové vybavení družiny 2 000 000 800 000 I.21 XII.23 x x x x x v realizaci ne

31
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24 000 I.21 XII.23 x v realizaci ne

32
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Vybavení třídy a šaten pro odpolední 

zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování 

čtenářské a matematické gramotnosti a polytechnického 

vzdělávání

150 000 60 000 I.21 XII.23 x x v realizaci ne

33
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382 Vybavení šaten ZŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 120 000 48 000 I.21 XII.25 plánováno ne

34
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382 Vybavení školy ICT Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 150 000 60 000 I.21 XII.23 v realizaci ne

35
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

36
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Didaktické a kompenzační pomůcky 

pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

37
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických pracovníků
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení zázemí pro pedagogy 150 000 60 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

38
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382 Software pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne

39
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí ZŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

40
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382 Oprava vstupních vrat do budovy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Z ulice Korunovační 1 500 000 600 000 I.21 XII.27 plánováno ne

41
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8, 

KOURNOVAČNÍ8/164
MČ Praha 7 61389820 61389820 600039382

Oprava podlah

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Chodby ve všech patrech

300 000 120 000 I.21 XII.27 plánováno ne

42
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Odborné učebny pro rozvoj 

kompetencí
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Rekonstrukce sklepních prostor – vybudování odborných 

učeben
3 000 000 1 200 000 I.21 XII.27 x x x plánováno ne

43
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Rekonstrukce střechy a půdní 

vestavba – soutěž pozastavena
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Zpracovaná studie, navýšení kapacity školy (kmenové 

učebny) včetně navýšení kapacity školní jídelny a 

vybudování šaten

70 000 000 28 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

44
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Snižování energetické náročnosti 

školní budovy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Výměna špaletových oken včetně jejich opravy, nový 

regulační systém, zateplení
10 500 000 4 200 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

45
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Zvýšení bezpečnosti žáků v areálu 

školy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Vstupní čipový a evidenční systém, doplnění kamerového 

systému, modernizace zabezpečovacího zařízení
500 000 200 000 I.21 XII.25 x v realizaci ne

46
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Informační systém školy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Komplexní systém školního intranetu s napojením na 

evidenční systém školy pro zlepšení komunikace mezi 

školou, rodiči a žáky

300 000 120 000 I.21 XII.25 x v realizaci ne

47
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Učebna polytechnických dovedností Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Vybudování moderní polytechnické učebny včetně 

didaktických pomůcek
2 000 000 800 000 I.21 XII.24 x plánováno ne

48
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Rekonstrukce/ modernizace a 

opravy odborných učeben (cvičná 

kuchyňka)

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učeben pro zkvalitnění výuky 1 000 000 400 000 I.21 XII.27 plánováno ne

49
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Vybavení sborovny a kanceláří Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Opravy a obnova vybavení 200 000 80 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

50
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Vybavení školní jídelny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Stoly a židle 300 000 120 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

51
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Školní kuchyně Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna spotřebičů a zařízení 700 000 280 000 I.21 XII.27 plánováno ne

52
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Rekonstrukce tělocvičny-příprava 

pro realizaci zateplení 2017
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Včetně vybavení 4 000 000 1 600 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

53
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Rekonstrukce/ Vybavení družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozšíření herny, nové vybavení družiny 2 000 000 800 000 I.21 XII.27 x x x x x v realizaci ne

54
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Rekonstrukce sklepních prostor Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce sklepních prostor, vybudovánídílny 3 000 000 1 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

55
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Nové vybavení knihovny pro rozvoj 

čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské gramotnosti 60 000 24 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

56
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Vybavení tříd Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Nábytek, didaktické pomůcky pro na zvyšování čtenářské 

a matem. Gramotnosti
150 000 60 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

57
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Vybavení šaten ZŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nové šatní skříňky 150 000 60 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

58
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Vybavení školy ICT Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 150 000 60 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne



59
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Nové didaktické a kompenzační 

pomůcky pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x x v realizaci ne

60
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Software pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne

61
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Vybavení na podporu podnětného

vnitř. prostředí ZŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

62
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Vybavení tříd pro praktické

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Spolupráce s firmami zlepšení povědomí o řemeslných 

oborech a polytechnice
20 000 8 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

63
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Podpora žáků s OMJ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nákup vhodných pomůcek, doučování ČJ 500 000 200 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

64
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Rekonstrukce elektroinstalace

v budově ZŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna celé elektroinstalace v budově včetně svítidel 3 000 000 1 200 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

65
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412

Výměna svítidel v učebnách i na

chodbách, v tělocvičně
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 3 000 000 1 200 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

66
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Výměna, oprava oken Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 2 500 000 1 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

67
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Rekonstrukce střechy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 30 000 000 12 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

68
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Rekonstrukce sklepních prostor Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Využít sklepní prostory pro vybudování odborných 

učeben
1 000 000 400 000 I.21 XII.27 plánováno ne

69
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Rekonstrukce školní cvičné kuchyňky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 500 000 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

70
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA 7, 

TUSAROVA 21
MČ Praha 7 62930991 62930991 600039412 Navýšení kapacity školní jídelny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 500 000 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

71
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Bezbariérovost Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Vybudování bezbariérového přístupu do školy, do pater a 

do tříd
3 500 000 1 400 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

72
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Zatékání do suterénu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Nutná odborná konzultace, popřípadě projektová 

dokumentace; Zabezpečení školní kuchyně proti 

přívalovým dešťům

2 000 000 800 000 I.21 XII.25 plánováno ne

73
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Elektronické zabezpečení školy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Elektronická vrátnice a kamerový systém 200 000 80 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

74
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Svítidla Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna nevyhovujících svítidel 1 000 000 400 000 I.21 XII.25 v realizaci ne

75
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Vybavení tříd Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení tříd nábytkem 1 000 000 400 000 I.21 XII.25 v realizaci ne

76
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Školní klub Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vytvoření prostředí pro zařízení školního klubu 600 000 240 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

77
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Rekonstrukce suterénu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Rekonstrukce suterénu na další využívání školy včetně 

sanace
2 000 000 800 000 I.21 2025 plánováno ne

78
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Výměna podlah na chodbách a ve 

třídách školy – celé budovy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna za zátěžové linoleum 2 000 000 800 000 I.21 2027 plánováno ne

79
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Rekonstrukce interiéru Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Repas nebo výměna interiérových dveří 600 000 240 000 I.21 XII.27 plánováno ne

80
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Sportovní hala – ve stadiu realizace 

studií 2017 včetně rekonstrukce 

venkovního hřiště a sportovišť

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Připravená PPD 10 000 000 4 000 000 I.21 XII.27 příprava PD ne

81
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Snižování energetické náročnosti 

školní budovy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Výměna oken, výměna plynových kotlů, nový regulační 

systém, zateplení
3 000 000 1 200 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

82
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Jazyková učebna / var. Multifunkční 

jazyková učebna
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 500 000 600 000 I.21 XII.23 x x x x ukončeno ne

83
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Rekonstrukce/ modernizace cvičné 

kuchyňky
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učeben pro zkvalitnění výuky 1 000 000 400 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

84
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Vybavení sborovny a kanceláří Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Opravy a obnova vybavení 450 000 180 000 I.21 XII.25 v realizaci ne

85
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Vybavení školní jídelna Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Stoly a židle 400 000 160 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

86
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Školní kuchyně Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna spotřebičů a zařízení 1 500 000 600 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

87
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Vybavení družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nové vybavení družiny 500 000 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

88
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Nové vybavení knihovny pro rozvoj 

čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

 Pomůcky a digitální technika pro rozvoj čtenářské 

pregramotnosti a gramotnosti, včetně cizích jazyků
50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x v realizaci ne

89
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 100 000 40 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne



90
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Vybavení třídy a šaten pro odpolední 

zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti a ke zvyšování 

čtenářské a matematické gramotnosti a polytechnické 

vzdělávání

150 000 60 000 I.21 XII.27 x x x x x v realizaci ne

91
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Vybavení školy ICT Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 300 000 120 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

92
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 150 000 60 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

93
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Didaktické a kompenzační pomůcky 

pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

94
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických pracovníků
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení zázemí pro pedagogy 300 000 120 000 I.21 XII.27 plánováno ne

95
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Software pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne

96
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí ZŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 250 000 100 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

97
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439

Vybavení tříd pro praktické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Spolupráce s firmami. Zlepšení povědomí o řemeslných 

oborech a polytechnice.
20 000 8 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

98
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Aula TGM Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Oobměna sedacího nábytku 50 000 20 000 I.21 2027 v realizaci ne

99
ZÁKLADNÍ ŠKOLA T. G. MASARYKA PRAHA7, 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34
MČ Praha 7 62931016 62931016 600039439 Atrium Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Využití atria - venkovního prostoru. O půl patra zahloubit - 

přesun šatních skříněk, zastřešení - pochozí střecha s 

možností vstupu žáků - relaxace

50 000 000 20 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

100
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Bezbariérovost Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Vybudování bezbariérového přístupu do školy, do pater a 

do tříd
3 500 000 1 400 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

101
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rozvoj polytechnických dovedností Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vypracovaná studie 500 000 200 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

102
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Vybavení tříd Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení tříd novým nábytkem 1 000 000 400 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

103
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Šatny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Navýšení počtu skříněk včetně úpravy prostředí pro 

usazení
250 000 100 000 I.21 XII.27 plánováno ne

104
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rekonstrukce střechy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna krytiny, kontrola krovů a klempířské práce 15 000 000 6 000 000 I.21 XII.23 v realizaci ne

105
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Výměna povrchů tříd a chodeb Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce povrchů chodeb 1 000 000 400 000 I.21 XII.27 ; v realizaci ne

106
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Školní družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybudování zázemí a vybavení školní družiny 500 000 200 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

107
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Výměna oken Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Výměna starých špaletových oken za nové z důvodu 

ekonomického provozu budovy
5 000 000 2 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

108
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rekonstrukce gymnastické haly Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce a modernizace celé haly 8 000 000 3 200 000 I.21 XII.27 plánováno ano

109
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rekonstrukce suterénu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Rekonstrukce suterénu na další využívání školy včetně 

sanace
2 000 000 800 000 I.21 XII.27 v realizaci ano

110
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Rekonstrukce/ modernizace a 

opravy odborných učeben cvičná 

kuchyňka, jazyková učebna, 

počítačová

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učeben pro zkvalitnění výuky 1 000 000 400 000 I.21 XII.25 x x x x v realizaci ne

111
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Vybavení sborovny a kanceláří Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Opravy a obnova vybavení 200 000 80 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

112
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Vybavení školní jídelny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Stoly a židle 200 000 80 000 I.21 XII.23 v realizaci ne

113
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Školní kuchyně Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna spotřebičů a zařízení 700 000 280 000 I.21 XII.25 plánováno ne

114
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Povrchy a herní prvky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 2 000 000 800 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

115
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rekonstrukce/ Vybavení družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozšíření herny, nové vybavení družiny 2 000 000 800 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

116
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Vybavení cvičné kuchyňky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 90 000 36 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

117
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Nové vybavení knihovny pro rozvoj 

čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské gramotnosti 60 000 24 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

118
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Vybavení pro polytechnické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Didaktické pomůcky pro polytechnické vzdělávání 60 000 24 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

119
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Vybavení třídy a šaten pro odpolední 

zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování 

čtenářské a matematické gramotnosti a polytechnického 

vzdělávání

150 000 60 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

120
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Vybavení školy ICT Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 150 000 60 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne



121
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Nové vybavení sborovny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Skříň, police, židle, stůl 30 000 12 000 I.21 XII.23 v realizaci ne

122
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Policový systém Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 sklep 80 000 32 000 I.21 XII.23 v realizaci ne

123
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Magnetické tabule Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 20 000 8 000 I.21 XII.23 x x x x ukončeno ne

124
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

125
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Didaktické a kompenzační pomůcky 

pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

126
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických pracovníků
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení zázemí pro pedagogy 150 000 60 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne

127
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Software pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 100 000 40 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne

128
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí ZŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

129
ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 7, STROSSMAYEROVO 

NÁMĚSTÍ 4
MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391

Vybavení tříd pro praktické 

vzdělávání
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Spolupráce s firmami zlepšení povědomí o řemeslných 

oborech a polytechnice
20 000 8 000 I.21 XII.25 x v realizaci ne

130

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Bezbariérovost Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Vybudování bezbariérového přístupu do školy, do pater a 

do tříd
3 500 000 1 400 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

131

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Oprava střechy a půdní vestavba Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Navýšení kapacity budovy 35 000 000 14 000 000 I.21 XII.24 v realizaci ne

132

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Elektronické zabezpečení školy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Elektronická vrátnice a kamerový systém 150 000 60 000 I.21 XII.23 x v realizaci ne

133

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rekonstrukce vstupního portálu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Vchod do budovy je třeba celý zrenovovat včetně 

vstupních dveří
400 000 160 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

134

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Sociální zařízení Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rekonstrukce sociálních zařízení včetně sanity 1 000 000 400 000 I.21 XII.27 plánováno ne

135

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Výměna oken Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Výměna starých špaletových oken za nové z důvodu 

ekonomického provozu budovy
5 000 000 2 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

136

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Vybavení tříd Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení tříd nábytkem 250 000 100 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

137

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391
Rekonstrukce elektroinstalací a 

svítidel
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Rozvody včetně svítidel jsou potřeba vyměnit po celé 

budově, zpracovaná studie
10 000 000 4 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

138

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rekonstrukce suterénu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Rekonstrukce suterénu na další využívání školy včetně 

sanace
2 000 000 800 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

139

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA LETOHRADSKÁ - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Výměna povrchu školního hřiště Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 500 000 200 000 I.21 XII.25 plánováno ne

140

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA U URANIE - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 ICT vybavení Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Konektivita, technika pro žáky i učitele

500 000 200 000 I.21 XII.27 x x plánováno ne

141

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA U URANIE - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Zabezpečení školy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Elektornický vstup, kamerový systém

100 000 40 000 I.21 XII.27 x x plánováno ne

142

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA U URANIE - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Zařízení pro TV Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Nafukovací hala

100 000 40 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

143

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA U URANIE - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391 Rekonstrukce půdních prostor Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Zateplení, vybudování kabinetů

3 000 000 1 200 000 I.21 XII.27 plánováno ne

144

ZÁKLADNÍ ŠKOLA STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4, 

PRAHA 7, BUDOVA U URANIE - DETAŠOVANÉ 

PRACOVIŠTĚ 

MČ Praha 7 61389838 61389838 600039391
Nákup didaktických a 

kompenzačních pomůcek
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

145 ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2

MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404
Odborné učebny pro rozvoj 

kompetencí
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Multifunkční jazyková a PC učebna dohromady 250 000 100 000 I.21 XII.26 x x x x x plánováno ne

146
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Rekonstrukce suterénu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Připravená PD na rekonstrukci suterénních prostor školy 3 500 000 1 400 000 I.21 XII.27 plánováno ne

147
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Elektroinstalace a svítidla Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Rozvody včetně svítidel jsou potřeba vyměnit po celé 

budově 
15 000 000 6 000 000 I.21 XII.24 plánováno ne

148
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Rekonstrukce střechy a půdní 

vestavba
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Navýšení kapacity školy o kmenové třídy 25 000 000 10 000 000 I.21 XII.27 plánováno ne

149
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Snižování energetické náročnosti 

školní budovy
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Výměna oken, výměna plynových kotlů, nový regulační 

systém, zateplení
10 500 000 4 200 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

150
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Učebna chemie Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 500 000 600 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

151
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Učebna fyziky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 500 000 200 000 I.21 XII.27 x plánováno ne



152
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Učebna biologie Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 200 000 480 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

153
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Učebna informatiky, jazyková, 

multifunkční učebna
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 500 000 600 000 I.21 XII.25 x x x x x plánováno ne

154
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Vybavení sborovny a kanceláří Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Opravy a obnova vybavení 200 000 80 000 I.21 XII.24 plánováno ne

155
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Rekonstrukce/ Vybavení družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozšíření herny, nové vybavení družiny 2 000 000 800 000 I.21 XII.27 x plánováno ne

156
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Nové vybavení knihovny pro rozvoj 

čtenářské gramotnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nábytek, pomůcky pro rozvoj čtenářské gramotnosti 60 000 24 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

157
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Vybavení třídy a šaten pro odpolední 

zájmové činnosti
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Didaktické pomůcky pro zájmové činnosti na zvyšování 

čtenářské a matematické gramotnosti a polytechnického 

vzdělávání

150 000 60 000 I.21 XII.27 x x x x x v realizaci ne

158
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Učebna polytechnického vzdělávání Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny, mikroskopy, pomůcky 1 000 000 400 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

159
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Vybavení šaten ZŠ Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 120 000 48 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

160
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Vybavení školy ICT Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 150 000 60 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

161
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404 Nové didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

162
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Didaktické a kompenzační pomůcky 

pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

163
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Úpravy školního dvora

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Zastřešení části dvora

I.21 XII.27 x plánováno ne

164
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Úpravy školního hřiště

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 I.21 XII.27 x plánováno ne

165
ZÁKLADNÍ ŠKOLA FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU 

VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA KŘÍŽKA 2
MČ Praha 7 62930958 62930958 600039404

Úpravy prostor detaš. pracoviště

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

plánovaný detaš Veverkova 10

I.21 XII.27 plánováno ne

166 BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Rekonstrukce střechy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7  Dílčí opravy střechy 95 455 38 182 I.21 XII.25 plánováno ne

167
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Venkovní třída Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Jurta 50 000 20 000 I.21 XII.25 plánováno ne

168
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Výměna oken Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Stará špaletová okna vyměnit za nová 1 000 000 400 000 I.21 XII.25 plánováno ne

169
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Vybudování školního hřiště Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nové sportoviště pro žáky 1 000 000 400 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

170
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Venkovní zahrada Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7
Relaxační a edukativní prostředí, úprava, včelín,

lukostřelba
1 000 000 400 000 I.21 XII.23 x x x v realizaci ne

171
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Rekonstrukce interiéru Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výmalby, podlahy, dveře atd. 1 000 000 400 000 I.21 XII.25 v realizaci ne

172
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Rekonstrukce suterénu Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Sanace a rekonstrukce zdí 500 000 200 000 I.21 XII.25 plánováno ne

173
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Elektroinstalace a svítidla Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Výměna starých rozvodů a nevyhovujících světel 400 000 160 000 I.21 XII.25 plánováno ne

174
BRATRSKÁ ŠKOLA - CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

RAJSKÁ 300/3, PRAHA 7

Českobratrská 

církev 

evangelická

48546119 48546119 600001148 Výstavba nové budovy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nová budova pro rozšíření kapacit 45 000 000 18 000 000 I.21 XII.25
příprava 

záměru
ne

175

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Multifunkční učebna Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybudování jazykovo-počítačové učebny 250 000 100 000 I.21 XII.23 x x x ukončeno ne

176

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Bezbariérovost Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Přístup do ZŠ  - vybudování výtahu 2 500 000 1 000 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

177

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Sociální zařízení včetně sprchy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozšíření na obě patra využívané ZŠ 250 000 100 000 I.21 XII.23 ukončeno ne

178

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Rekonstrukce zahrady Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Relaxační a didaktické prvky, záhony, venkovní učebna, 

dokončení přední části
2 000 000 800 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

179

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Vybudování knihovny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Zajištění prostoru na knihovnu, čítárnu a čtenářský klub 250 000 100 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

180

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Školní družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybudování zázemí a vybavení školní družiny 1 000 000 400 000 I.21 XII.25 x plánováno ne

181

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Výtvarná učebna Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Ateliér 500 000 200 000 I.21 XII.25 plánováno ne

182

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Aula Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Využití na výstavy, shromáždění, besídky, trhy pro rodiče, 

projekci, divadelní představení, školní koncerty, 

projektové vyučování

1 500 000 600 000 I.21 XII.25 plánováno ne



183

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Rekonstrukce školy - navýšení 

kapacity o kmenové třídy a školní 

jídelny

Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Navýšení kapacity sebou nese i navýšení dalších prostor 

školy, které jsou z části vyjmenované i níže od č. 122 až 

130

120 000 000 48 000 000 I.21 XII.27 odloženo ne

184

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Informační systém školy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Komplexní systém školního intranetu s napojením na 

evidenční systém školy pro zlepšení komunikace mezi 

školou, rodiči a žáky

300 000 120 000 I.21 XII.25 x v realizaci ne

185

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Jazyková učebna/var. multifunkční 

jazyková učebna
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení učebny pro zkvalitnění výuky 1 500 000 600 000 I.21 XII.27 x x v realizaci ne

186

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Vybavení sborovny a kanceláří Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Opravy a obnova vybavení 200 000 80 000 I.21 XII.27 v realizaci ne

187

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Rekonstrukce venkovního hřiště a 

sportovišť
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 4 000 000 1 600 000 I.21 XII.23 x plánováno ne

188

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Rekonstrukce/ Vybavení družiny Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Rozšíření herny, nové vybavení družiny 2 000 000 800 000 I.21 XII.23 x v realizaci ne

189

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Rekonstrukce svítidel ve třídách a 

hernách
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 60 000 24 000 I.21 XII.25 plánováno ne

190

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Nové didaktické pomůcky do tříd, 

interaktivní tabule do tříd
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 500 000 200 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

191

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Didaktické a kompenzační pomůcky 

pro děti se SVP
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

192

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Vybavení výpočetní technikou pro 

potřeby pedagogických pracovníků
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 150 000 60 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

193

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Software pro ICT techniku Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Vybavení zázemí pro pedagogy 50 000 20 000 I.21 XII.27 x v realizaci ne

194

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447

Vybavení na podporu podnětného 

vnitřního prostředí ZŠ
Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 50 000 20 000 I.21 XII.27 x x x x v realizaci ne

195

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Elektroinstalace Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nová elektroinstalace, vzduchotechnika a klimatizace 3 000 000 1 200 000 I.21 XII.25 plánováno ne

196

ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 

MČ Praha - 

Troja
70997365 102237786 600039447 Bezpečnostní systém Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Nové zvonky a kamerový systém 50 000 20 000 I.21 XII.25 plánováno ne

197
KRÁLOVSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

s.r.o., TROJSKÁ 218/92, PRAHA - TROJA
soukromá 24136786 181107414 691003955 Obnova herních prvků na zahradě Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 Sportovní prvky, lanové centrum 500 000 200 000 I.21 XII.23 x plánováno ne

198
KRÁLOVSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

s.r.o., TROJSKÁ 218/92, PRAHA - TROJA
soukromá 24136786 181107414 691003955 Výstavba pavilonu pro 2 nové třídy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7 3 000 000 1 200 000 I.21 XII.23 x plánováno ne

199
KRÁLOVSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

s.r.o., TROJSKÁ 218/92, PRAHA - TROJA
soukromá 24136786 181107414 691003955 Rekonstrukce půdy Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Vybudování multifunčních místností, ateliér, laboratoř

1 200 000 480 000 I.21 XII.23 x x x plánováno ne

200
KRÁLOVSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, 

s.r.o., TROJSKÁ 218/92, PRAHA - TROJA
soukromá 24136786 181107414 691003955 Didaktické pomůcky Hl. město Praha MČ Praha 7 MČ Praha 7

Montessori pomůcky pro matematiku

30 000 12 000 I.21 XII.23 x plánováno ne

Schváleno v Praze dne 11. 10. 2023 Řídicím výborem MAP III

Podpis předsedy

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 


		2023-10-11T13:36:28+0200
	Hana Šišková




